
14/09/16 587.335/OJ

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2014 2019

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

Středa 14. září 2016



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

À = Lhůty pro předložení    ´ = Lhůty, jsou-li požadovány    6 = Znění dosud nepřijato, možné lhůty

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu všech poslanců Parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců Parlamentu je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení
postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců Parlamentu je pro přijetí změn
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud Smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, otázky k ústnímu zodpovězení, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu usnesení nebo návrhu rozhodnutí



Středa 14. září 2016

 

 

09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

 

12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

1 1Středa 14. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

09:00 - 11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

12:00 - 14:00 HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování

15:00 - 24:00 Rozpravy

58 • Stav Unie

Prohlášení předsedy Komise

[2016/2734(RSP)]

64 ««« - Protokol k Dohodě mezi EU a Švýcarskem o volném pohybu osob (přistoupení Chorvatska)

Doporučení: Danuta Jazłowiecka (A8-0216/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Protokolu k Dohodě mezi Evropským společenstvím a
jeho členskými státy na jedné straně a Švýcarskou konfederací na straně druhé o volném pohybu osob
týkajícího se účasti Chorvatské republiky jakožto smluvní strany na základě jejího přistoupení k Evropské
unii

[2013/0321(NLE)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

90 ««« - Trojstranná sociální vrcholná schůzka pro růst a zaměstnanost

Doporučení: Csaba Sógor (A8-0252/2016)

Doporučení k návrhu rozhodnutí Rady o trojstranné sociální vrcholné schůzce pro růst a zaměstnanost a o
zrušení rozhodnutí 2003/174/ES

[2013/0361(APP)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

84 À«««II - Technické požadavky pro plavidla vnitrozemské plavby

Doporučení pro druhé čtení: Ivo Belet (A8-0256/2016)

Doporučení pro druhé čtení k postoji Rady v prvním čtení k přijetí směrnice Evropského parlamentu a Rady,
kterou se stanoví technické požadavky pro plavidla vnitrozemské plavby, mění směrnice 2009/100/ES a
zrušuje směrnice 2006/87/ES

[2013/0302(COD)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

32 ««« - Dohoda o hospodářském partnerství mezi EU a státy SADC EPA

Doporučení: Alexander Graf Lambsdorff (A8-0242/2016)

[2016/0005(NLE)]

Výbor pro mezinárodní obchod

83 À - Dohoda týkající se provádění Úmluvy o práci v odvětví rybolovu

Návrh usnesení

B8-0976/2016

[2016/2794(RSP)]

Podle čl. 101 odst. 3 jednacího řádu



 

15:00 - 24:00     

2 2Středa 14. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

94 À - Nedávný vývoj v Polsku a jeho dopad na základní práva, jak je stanoví Listina základních práv
Evropské unie

Návrhy usnesení

B8-0865/2016, B8-0977/2016, B8-0978/2016

[2016/2774(RSP)]

26 À - Vztahy EU s Tuniskem v současném regionálním kontextu

Zpráva: Fabio Massimo Castaldo (A8-0249/2016)

[2015/2273(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

52 À - Sociální dumping v EU

Zpráva: Guillaume Balas (A8-0255/2016)

[2015/2255(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

102 À - Nařízení Komise v přenesené pravomoci, kterým se doplňuje nařízení (EU) č. 1286/2014 o sdělení
klíčových informací týkajících se strukturovaných retailových investičních produktů a pojistných
produktů s investiční složkou

B8-0974/2016

[2016/2816(DEA)]

111 À • Potřeba evropské politiky reindustrializace v souvislosti s nedávnými případy
Caterpillar a Alstom

Prohlášení Rady a Komise

[2016/2891(RSP)]

Hlasování se bude konat během prvního říjnového dílčího zasedání

107 • Rozhodnutí o státní podpoře firmě Apple

Prohlášení Komise

[2016/2879(RSP)]

39 À«««I • Cestovní doklad pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích
zemí

Zpráva: Jussi Halla-aho (A8-0201/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o evropském cestovním dokladu
pro návrat neoprávněně pobývajících státních příslušníků třetích zemí

[COM(2015)0668 - C8-0405/2015 - 2015/0306(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

36 À« • Azyl: dočasná opatření ve prospěch Itálie a Řecka

Zpráva: Ska Keller (A8-0236/2016)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady, kterým se mění rozhodnutí Rady (EU) 2015/1601 ze
dne 22. září 2015, kterým se stanoví dočasná opatření v oblasti mezinárodní ochrany ve
prospěch Itálie a Řecka

[COM(2016)0171 - C8-0133/2016 - 2016/0089(NLE)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



 
Společná rozprava - Malé a střední podniky

 
Konec společné rozpravy

3 3Středa 14. září 2016

587.335/OJ 587.335/OJ

27 À« • Hlavní směry politik zaměstnanosti členských států

Zpráva: Laura Agea (A8-0247/2016)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o hlavních směrech politik zaměstnanosti členských
států

[COM(2016)0071 - C8-0098/2016 - 2016/0043(NLE)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

31 À • Uplatňování směrnice o poštovních službách

Zpráva: Markus Ferber (A8-0254/2016)

Zpráva o uplatňování směrnice o poštovních službách

[2016/2010(INI)]

Výbor pro dopravu a cestovní ruch

35 À • Přístup k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení
rozmanitosti financování MSP v unii kapitálových trhů

Zpráva: Othmar Karas (A8-0222/2016)

Zpráva o přístupu k finančním prostředkům pro malé a střední podniky a zvýšení
rozmanitosti financování MSP v unii kapitálových trhů

[2016/2032(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

13 À • Nejlepší využití potenciálu MSP v oblasti tvorby pracovních míst

Zpráva: Zdzisław Krasnodębski (A8-0248/2016)

Zpráva o nejlepším využití potenciálu malých a středních podniků (MSP) v oblasti
tvorby pracovních míst

[2015/2320(INI)]

Výbor pro zaměstnanost a sociální věci

103 À«««I • Prospekt, který má být zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k
obchodování

Zpráva: Petr Ježek (A8-0238/2016)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady o prospektu, který má být
zveřejněn při veřejné nabídce nebo přijetí cenných papírů k obchodování

[COM(2015)0583 - C8-0375/2015 - 2015/0268(COD)]

Hospodářský a měnový výbor


	Středa 14. září 2016
	09:00 - 11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
	12:00 - 14:00     HLASOVÁNÍ, po kterém následuje vysvětlení hlasování
	15:00 - 24:00     
	Společná rozprava - Malé a střední podniky



